ARTICLE 9 : Du seuil d’application

9.1. Le présent décret s’applique aux marchés publics qui
n’en sont pas exclus en vertu de l’article 8 et dont la valeur
estimée est égale ou supérieure aux seuils de passation des
marchés tels que définis ci-après :

- vingt cinq millions de francs (25.000.000) , pour les
marchés de travaux et les marchés de fournitures et de
services courants ;

- quinze millions de francs (15.000.000), pour les marchés
de prestations intellectuelles.

Pour ce qui concerne les marchés des Sociétés d’Etat, des
Sociétés à participation financière publique majoritaire et
des Etablissements publics à caractère industriel et
commercial, ce seuil est fixé à 100 millions de francs